KO TE KAHITI O NIU TIREN.

Towo WHARATU KAFRIUWHI KI NgA Paancs WHeNUA.

425

Nama. Kai-tono.
375 | Haukiwaho Piwiki

376 | Wiremu Kingi

377 | Aka Pita . Pango ..
378 | AL H. te Mcete

379 | Titapore Teia

330 | W. . Bowler

381 | Rauika Taua

382 | Manahi te Rauawe

383 | Wepiha Ngahuruhura
384 | Winiata Mdtla. .
385 | Ringatauwnaha

386 | Te Whai

387 | Tiwa Hare Taha

388 | Tiwa Hare Taba

389 | Tiwa Hare Taha

390 [ Te Wharemokai Kaingarara
391 | Roka 1L Hopere

302 | Roka H. Hopere

393 | Hakihaki [rirangi

394 | Hakihala [rirangi

395 | Parangi Akuhata

396 | Parangi Akuhata

4497 | Kangi Tapita

398 | Kararaina Maihi

399 | Hamahona Heretaunga
100 | Hamahona Heretaunga
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42
403
404
405
106
407
45
)
£10
11
412
413
414
415
416
17
+18
()
420
121
422
423
124

425 |
426 |
427

428 |
429
430
131
432
433
434
435
436 .
37
138 ¢
139
440

1Ll
42
443
444
145
446
447
448

114

450 !
451 -
452
453
454

_L:)H L

Rahapy Hinetapa
Hoeta e Hata:
Ngakowhera Toroa
Kohera Paratara
Kohera Varatara

Rinaha Matene

Te Wharemokai Kaingarars
Nygaroma Stecle

W. H. Bowler

W. H. Bowler .
Ruahurl te \Vlldkdh(}kl
W. H. Bowler
Horamona Himiona
Mitarangzi Kreatara ..
Miriarangi Kreatara
Miviarangi [freatara

Te Wharewera Kaperiere
Mrs. Makereta Gardiner
Mys. Makereta Cardiner
Matnka Fnoka .
W. Kiriona me ctahi atu
W. Kiriona me etahi atu
Tame Hikamate

Tua Hikamate

Tua Hikamate

Tua Hikamate .
Banginui P(ll(.\"alld;WcL]I 1
! Npahuia Hikamate

Te Kockoea P. Rameka

- Te Wharemokai Kainvarara
=)

Aporo Waata Taranui
Aporo Waata Taranui
Aporo Waala Taranui
Hotene Hirini me ctahi atu
Ngaparn Horohau

Arapata te Hiwi

Ngaraka te Whaveputara
Arapata te Hiwi

Te Rapai Ern me tetabi atu
Ringataumaha

Te Whakaoroabua te Hira
Rangi Maepherson

Rangi Macplierson

Rangi Macpherson

Ragni Macpherson
Rangi Maepherson ..
Rangi Macpherson .,
Rangi Macpherson

Rangi Macpherson

Rangi Macpherson
Peina te Tokatoha
Keita Hoani Hupe
Nataria Taawhi
W. K. Wihapi

Hori BEru te Taiki me teta.}u dtu '

I

! Pukaingataru B 24 2
i Kenana 26 13

Te Ingoa o te Whenua.

Te Tangata kua mate,

Owhatiura Tenga 1, Tekiona 1
Pukaingatarn B Nama 11
Owhativra 18 20
Whaiti-Iuranui 40 2
Vaungrn‘ana\l B 3c ..
Rotomahana-Parekarangi 61, ZR l
Tc Whetu Nama 3 me Nama 4
Pukerca-o-Ruawhata

P Ngapuna Lp Nama 5a

Owhatinra Nama Lp 2n
Waoku 3 ..
Rotomahana-Parckarangi dn 1
Whaitt Kauranai ¢, TPLmn.L 1
angitannko Nama 1

Whaiti Knranni Nama 6
Taumata Ja Nama 2i
Whaiti-Kuranni 2 Rato 2¢
Whaiti-Kuranui 2r Rato 8»
Whaili- Kurapui 2w 2 Rato 20 5
Whaitd Kuoranul 25 2 Rato 40 2
Rotomahana-Parekarangl 41 2
Okoheriki Nama 1 G
Maoungarangi B Nama &

Te Tanea

Te Whoiti Nana 1
Maungapohatu

Owithatiura Nama 2

Te Whaiti Nama 1 ..
Tapuiwharawhara 2

Te Koutu 14 Nama 2
Taumata 3a 28
Pukaingataru BB Nama 6 .
Rotomahana-Parekarang 61 28 ]
Rotoitt Nama 3v ..

Pacagaroa Raki D In

Rotoiti Nama 3v

Walone

Taengarca Raki B

Walotahe, Rota 65

Watone 3u

© Paengaron Raki 1 l()n
: Rotonminm.!, Parckaranygi 3u o

Rotomalana-Parckarangi 58 58
Whakapoungakan Nama s
Parawal Nama 3a

Horohore Parckarangi

Waotu Raki 24, Tekioua 3
Waotu Raki 24, Tekiona 3
Wauotu Rali 21, Tekiono 3

Te Whetn 35, Tekiona 5
Waiteti Nama 2, T'ekiona 25 |

. | Waerenga R.mhlt; -,

Pacroa Tonga Nama 1a 2 20 ..

¢ Taumata 34 2p

Pukchina B ..
Pukaingataru 13 Nama 13
Tautara. . ..

Waecrenga Rato 4% ..

Waotn Raki 24 3

Whaiti- Kuranw Nama 6a 2
Rotoiti Nama 3 .

Whaiti- Kuranui Nama 6 \me 2
Rangitaiki 33% Nama 5 me 8

FTumu-Kaituns Nama 3, Tekiona

Maketu,

2

Poraka VI, Tekiona 19
Whakarewarewa Nama 2nr
Waitkite Nama 2p

Te Koutu Nama 1

¢ Rotobokaboka 1Y Raki 7

Owhata Nama 4 ..
Whakarewarewa, Rota 84 ..

Rotomahana-Parckaransi Nama
215 2
Rotomahana-Parckarangi Nama

2c
Rotohokahoka I Raki 6
Oteora
Matahina A 3
Taheke Nama 1p
Rota 121, Taonc o Retimana
Matahina Nama A 3

Kruana Haukiwaho.

H. K. te Wharepurangi.
Hamuera Pango me Aka Mita.
Hairuha te Ko.

Hariata Teia.

Harata Herapia.
Hacreata Kataraino.
Tane Manahi te Rauawe.
Harete Matia.

Tlarcte Matia.

Harete te Tawhiti.

Te Hata Lleha.

Hare Taha.

Hare Taha.

Hare Taha.

Haumia Haimona,

Te Hau Mihn.

Te Haw Mihia.

Te Haumihi.

Te Haumihi.

Te Haupa Parang,

Te Haupa Parang.
Hanakauhi Rangitapu.
Hakiaha.

Harata Puru te Harivoa.
Harata Puru te Hariroa.
Te Haimona Manuarili.
Hakarata Hoeta.

Heend Arama Karaka,
Henare Takapunui.
Henare Takapunui,
Henare Karaka Wharetutu,
Hemopo Negakeke.
Henare te Pukuatua.
Henare Marino.

Henare Raiha.

11eni te Whakahoki.

© Himiona te Pikikotuku.

Himiona te Pikikotuku.
Hiria Haua.

Hiria Haua.

Hiria Hava.

Hironmena Tapuariki,
Hipirini Moengatoa.
Nipirhid Himicna.
Hiria Te Hanata.

i Hirini Te Pahau.

Hirini Te Pahau.
Te Hikamate te Hapi.
Te Hikamate te Hapi.

. T Hikamate te Hapl

~ Huhepa 1.

Te Hikamate te Hapi.

Te Hikahuruhurn Whakaue.
Hikamate Patoko.

Himi Ruru.

Hinchou Pukehera.
Hineteao Aporo.
Hineteau Aporo.
Hinetean Aporo.

Hirini Haimona,

Hirvains te Tirakahurang.
Te Hiwi Piahana.

Te Hira Ngaraka.

Te Hiwi Piahana.
Hingatu Kra.

Hinehow Pukeheri.

Te Hira Hikanuwd.

MHohepa L. Marino.
Hohepa T Marino.
Hobepa L Marino.
Ilohepa T. Marino.
Hohepa 1. Marino.
Marimo.
Hohepa T Marino,

Hohepa 1. Mlarino.

Hohepa 1 Marino.
THotoma Tuapiro.
Hoani Hupe.
Hoani Taawhi.
Hoeani te Whara.,
Hohepa Fru,



